

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Респираторный комплекс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	359	82	0	76	3	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	518	147	0	131	4	12	0	0	0
из них женщины	474	114	0	102	0	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Доплатное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	порезы преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	вентилирующие устройства	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производство																							
31	Директор по производству	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок изготовления формованных респираторов																							
33	Мастер участка	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Мастер ОТК	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Мастер ОТК	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Сборщик	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равнозначные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультрафиолетовый излучающий	электромагнитные поля	ионизирующее излучение	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
330А	Сборщик	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
331А (330А)	Сборщик	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203А	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202А (203А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А (203А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Оператор стационарного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333А	Вспомогательный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334А (333А)	Вспомогательный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335А	Вспомогательный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336А (335А)	Вспомогательный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Оператор стационарного оборудования	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339А (338А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341А	Маркировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342А (341А)	Маркировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343А (341А)	Маркировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344А	Вспомогательный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345А (344А)	Вспомогательный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346А	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347А (346А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348А (346А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349А (346А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350А (346А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351А	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352А (351А)	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353А	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл./лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./лет)	Лечебно-профилактическое питание (дл./лет)	Дополнительное обеспечение (дл./лет)
		химический фактор	биологический фактор	порядок преимущественно физического действия	шум	вибрация	ультразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
354А (353А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212А	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213А (212А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206А (205А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А (205А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208А (205А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (205А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355А (205А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356А (205А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357А (205А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358А	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359А (358А)	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360А (358А)	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361А (358А)	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365А	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366А (365А)	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А (365А)	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368А (365А)	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369А (365А)	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Помощник оператора стационарного оборудования	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Уборщик в производственных и служебных помещениях	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок изготовления респираторов "Нева"																							
373	Мастер участка	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дооплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	возрастная вредность фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
374	Контролер ОТК	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
375А	Оператор стационарного оборудования	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
376А (375А)	Оператор стационарного оборудования	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
377А	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378А (377А)	Сборщик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
379	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
380	Оператор стационарного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
381	Сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
382	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
383	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба охраны труда																								
325	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																								
384	Механик участка	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Старший наладчик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Наладчик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Старший наладчик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Наладчик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
389	Заведующий хозяйством на производстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																								
390	Подсобный рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Директор по качеству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Серебрякова Ирина Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>09.12.2021</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Директор по производству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Астахов Александр Михайлович</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)
<u>Руководитель службы охраны труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Бальнова Наталья Петровна</u> (Ф.И.О.)	<u>08.12.2021</u> (дата)
<u>Главный механик</u> (должность)	 (подпись)	<u>Астахов Александр Сергеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)
<u>Старший мастер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шумакова Ирина Павловна</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)
<u>Мастер участка</u> (должность)	 (подпись)	<u>Яковлева Татьяна Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)
<u>Мастер участка</u> (должность)	 (подпись)	<u>Бубнова Людмила Павловна</u> (Ф.И.О.)	<u>30.11.2021</u> (дата)
<u>Специалист по кадровому делопроизводству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Силаева Екатерина Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3906</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Дорошенко Наталья Владимировна</u> (Ф.И.О.)	<u>29.10.2021</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Респираторный комплекс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Производство</i>					
31. Директор по производству	не требуется				
327. Заместитель директора по производству	не требуется				
<i>Участок изготовления формованных респираторов</i>					
33. Мастер участка	не требуется				
328. Мастер ОТК	не требуется				
329. Мастер ОТК	не требуется				
305. Сборщик	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение вредного влияния шума	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
	Ультразвук: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия ультразвука	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
330А(331А). Сборщик	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение вредного влияния шума	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
	Ультразвук: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение вредного воздействия ультразвука	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
214. Сборщик	не требуется				
203А(202А; 201А). Сборщик	не требуется				
332. Оператор стационарного оборудования	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение вредного влияния шума	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
333А(334А). Вспомогательный рабочий	не требуется				
335А(336А). Вспомогательный	не требуется				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
рабочий					
218. Сборщик	не требуется				
337. Оператор стационарного оборудования	не требуется				
338А(339А). Сборщик	не требуется				
340. Сборщик	не требуется				
341А(342А; 343А). Маркировщик	не требуется				
344А(345А). Вспомогательный рабочий	не требуется				
346А(347А; 348А; 349А; 350А). Сборщик	не требуется				
351А(352А). Сборщик	не требуется				
353А(354А). Сборщик	не требуется				
212А(213А). Сборщик	не требуется				
205А(206А; 207А; 208А; 204А; 355А; 356А; 357А). Сборщик	не требуется				
358А(359А; 360А; 361А). Упаковщик	не требуется				
362. Сборщик	не требуется				
363. Упаковщик	не требуется				
364. Сборщик	не требуется				
365А(366А; 367А; 368А; 369А). Сборщик	не требуется				
370. Сборщик	не требуется				
371. Помощник оператора стационарного оборудования	не требуется				
372. Уборщик в производственных и служебных помещениях	не требуется				
<i>Участок изготовления рестраторов "Нева"</i>					
373. Мастер участка	не требуется				
374. Контролер ОТК	не требуется				
375А(376А). Оператор стационарного оборудования	Ультразвук: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия ультразвука	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
377А(378А). Сборщик	не требуется				
379. Упаковщик	не требуется				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
380. Оператор стационарного оборудования	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха при использовании инжектора	Снижение вредного воздействия шума	постоянно		
381. Сборщик	не требуется				
382. Сборщик	не требуется				
383. Подсобный рабочий	не требуется				
<i>Служба охраны труда</i>					
325. Руководитель службы охраны труда	не требуется				
326. Специалист по охране труда	не требуется				
<i>Служба главного механика</i>					
384. Механик участка	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха при работе на сверлильном станке	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
385. Старший наладчик	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха при работе на сверлильном станке	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
386. Наладчик	Шум: Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха при работе на сверлильном станке	Снижение вредного воздействия шума	постоянно	Служба охраны труда Отдел снабжения Производство	
387. Старший наладчик	не требуется				
388. Наладчик	не требуется				
<i>Хозяйственный отдел</i>					
389. Заведующий хозяйством на производстве	не требуется				
<i>Склад</i>					
390. Подсобный рабочий склада	не требуется				

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по качеству

(подпись)



(подпись)

Серебрякова Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Директор по производству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Астахов Александр Михайлович</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021г.</u> (дата)
<u>Руководитель службы охраны труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Бальюзова Наталья Петровна</u> (Ф.И.О.)	<u>08.12.2021</u> (дата)
<u>Главный механик</u> (должность)	 (подпись)	<u>Астахов Александр Сергеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)
<u>Старший мастер</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шумакова Ирина Павловна</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)
<u>Мастер участка</u> (должность)	 (подпись)	<u>Яковлева Татьяна Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)
<u>Мастер участка</u> (должность)	 (подпись)	<u>Бубнова Людмила Павловна</u> (Ф.И.О.)	<u>30.11.2021</u> (дата)
<u>Специалист по кадровому делопроизводству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Силаева Екатерина Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>25.11.2021</u> (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3906</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Дорошенко Наталья Владимировна</u> (Ф.И.О.)	<u>29.10.2021</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------